
ZARZĄDZENIE NR 397/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; Podatków, Zarządzania Należnosciami 
i Windykacji;  kierownikom Biur: Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; ds. 
Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem - Smart City; Inwestycji; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
Centrum Kształcenia Zawodowego; Zarządu Transportu Miejskiego; Kieleckiego Parku 
Technologicznego oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

851 

852 

853 

926 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 397/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 października 2020r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       26 843 

             0 

             0 

-          644 

             0 

        17 000 

-    1 802 628 

-       26 843 

             0 

-          644 

        17 000 

80140 

71095 

85147 

85213 

85220 

85395 

92695 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        206 839 

-       13 975 

-       11 621 

-        1 247 

-      100 000 

       160 000 

-       50 000 

-       10 000 

-        7 000 

         7 000 

-          644 

         1 825 

-        1 825 

-       38 962 

-        3 438 

           772 

            68 

        38 962 

         3 438 

-          772 

-           68 

-        3 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       26 843 

             0 

             0 

-          644 

             0 

             0 

        17 000 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4430 

4110 

4210 

4130 

4170 

4300 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4367 

4369 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. STRAŻ MIEJSKA 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       187 326 

             0 

       217 326 

75416 

80101 

80103 

80104 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         6 100 

        17 000 

-        3 000 

-        3 900 

-          600 

-          100 

         4 600 

-        3 714 

     1 025 852 

-      355 237 

       212 887 

-      257 442 

-        4 369 

-          864 

-        1 067 

-          227 

-      275 715 

-        4 322 

-        3 634 

-       96 623 

-        1 523 

-          250 

-          673 

-            7 

       207 351 

-          150 

-      133 917 

-           92 

-          555 

-       98 855 

-       21 637 

-       17 709 

-        6 853 

-       33 510 

-           35 

-       11 100 

           839 

-       10 505 

-           45 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       306 264 

-      199 965 

       346 602 

4270 

4300 

4390 

3020 

4110 

4120 

4210 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4400 

4410 

4420 

4440 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80113 

80146 

80148 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 284 

       621 266 

-      202 392 

-       53 991 

-      102 767 

-        4 905 

         1 500 

        22 246 

           109 

-       50 373 

-       15 000 

-           92 

       154 404 

-       19 399 

-          720 

-          261 

        26 036 

-          799 

         2 984 

-           19 

-       14 660 

-        2 000 

-      136 353 

-          850 

-        3 092 

         2 388 

-          100 

-      206 063 

-          329 

       283 834 

-       51 991 

        41 715 

-       25 924 

-          760 

-       67 297 

           353 

-          715 

-       23 822 

-        7 000 

        59 504 

-       28 514 

-          980 

             0 

             0 

             0 

-      126 726 

-      206 063 

       178 074 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4400 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4360 

4430 

4440 

4700 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 000 

80149 

80150 

85401 

85404 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           51 

-      238 693 

-        8 908 

-       47 483 

-       15 454 

-            4 

-            5 

-        3 000 

-          175 

-          650 

           115 

-        3 863 

            20 

-        6 136 

       197 523 

-       39 764 

        31 118 

-        7 545 

-          147 

-           28 

-          627 

-          562 

-          589 

-          508 

-          410 

        39 140 

-        4 084 

-           90 

-        4 575 

       165 490 

-       64 376 

        33 270 

-       30 662 

-       17 088 

-          300 

-          741 

-        2 791 

        27 017 

-        1 608 

-          280 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      318 151 

       207 291 

       103 356 

-        2 949 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

851 

855 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        26 670 

-    2 036 137 

             0 

-    2 009 467 

85446 

60004 

85195 

85502 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

             0 -    2 009 467 

-        2 294 

-          192 

-          354 

-          109 

-       30 407 

-       40 000 

        12 000 

-       12 000 

        12 832 

        13 838 

-    1 976 832 

-       59 305 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       70 407 

             0 

        26 670 

-    2 036 137 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4700 

3020 

4300 

4210 

4300 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

851 

852 

855 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        26 843 

             0 

             0 

             0 

-      187 326 

-      190 483 

        26 843 

             0 

-      217 326 

80117 

85117 

85202 

85205 

85510 

80102 

80115 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      190 483 

        13 975 

        11 621 

         1 247 

           200 

-          200 

         9 612 

-        9 612 

        17 487 

-       17 487 

         2 000 

-        2 000 

-        5 700 

        28 788 

-       11 088 

-        6 000 

-        6 000 

-        8 000 

-       62 998 

-       13 191 

        26 694 

-       12 983 

-        1 695 

-       10 000 

-        2 000 

-          200 

-        4 673 

-           40 

         7 351 

-        2 514 

-          458 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        26 843 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       84 707 

-      322 277 

4010 

4110 

4120 

4280 

4520 

4300 

4440 

4300 

4440 

4210 

4300 

3110 

4010 

4220 

4260 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

4520 

4780 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80116 

80117 

80120 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       176 147 

-       18 810 

-       32 012 

-       82 180 

-      101 000 

-      218 220 

-        2 800 

           428 

-       36 611 

-        2 730 

-        2 993 

        34 964 

-          412 

-       35 708 

-          340 

-           48 

-        9 043 

-          220 

-        1 369 

-          197 

-          225 

-           29 

-           45 

-            4 

-        5 921 

-            3 

-           13 

-        1 113 

       108 593 

-       21 894 

        33 436 

-       18 946 

-        4 000 

-      129 298 

-          400 

-        4 150 

-          712 

-          555 

        13 947 

-        2 747 

-          830 

-       16 298 

       877 069 

-      107 294 

       154 984 

-       60 245 

             0 

             0 

             0 

-       17 117 

-       28 669 

       773 901 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80134 

80142 

80146 

80148 

80151 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       17 929 

-        2 000 

         6 000 

-       79 800 

-          400 

-          765 

-       14 312 

-           90 

-        4 833 

-           17 

        78 907 

-       39 076 

-        4 732 

        64 412 

-        3 043 

        26 561 

         4 609 

-       10 000 

-        1 000 

           260 

-        1 324 

-          657 

        11 140 

-          590 

        13 201 

-          646 

         2 319 

           656 

-        1 392 

-           45 

           876 

-          185 

-      121 294 

-      187 326 

-          820 

-          530 

-           75 

-          400 

-          200 

           225 

           172 

            56 

-           20 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        85 636 

        14 784 

-      308 620 

-        1 825 

           196 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4440 

4520 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

3020 

4010 

4110 

4120 

4410 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 000 

80152 

85403 

85406 

85407 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           37 

-        1 013 

-      231 998 

-       18 242 

-       36 415 

-        8 763 

            80 

-        2 277 

        27 312 

-        7 822 

         2 974 

-        3 047 

-       60 580 

-       12 976 

           140 

-        2 512 

-          800 

-          300 

         2 318 

-          200 

-          898 

        11 779 

-        1 487 

        17 543 

-        5 200 

-        1 400 

        19 974 

-           21 

         4 967 

-        8 621 

         4 245 

-        5 325 

-       65 500 

         4 500 

-        1 400 

        56 582 

-           80 

         4 660 

-        9 233 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      298 628 

-       56 391 

        41 209 

-       20 271 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4220 

4260 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4010 

4040 

4110 

4170 

4300 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4400 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85410 

85417 

85420 

85446 

75411 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

             0              0 

-          969 

-        4 122 

           137 

-           91 

-       11 692 

-       22 148 

         5 629 

-       17 325 

-       12 000 

           360 

-        7 636 

-          220 

-          500 

         6 646 

-          200 

-       11 600 

-          500 

         1 873 

-          440 

-        4 333 

-          800 

-          400 

         1 922 

-        1 200 

       107 581 

-        6 156 

        37 646 

         3 556 

-        5 194 

-       24 901 

-          910 

-          300 

-          942 

-           45 

-          318 

-       30 000 

-       13 420 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       71 186 

-        3 378 

       110 017 

-       30 000 

             0 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4360 

4390 

4440 

4510 

4520 

4700 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4300 

4360 

4430 

4520 

4700 

4780 

4700 

4010 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



 

11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        17 183 

-        3 763 

-      307 000 

       345 626 

-       38 626 

-      159 678 

        31 278 

       128 400 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

4180 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

900 

926 

710 

750 

756 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  397 /2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 października 2020r. 

 

1. BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA ZRÓWNOWAŻONYM 
ROZWOJEM-SMART CITY 

2. BIURO INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       221 000 

      221 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       221 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       17 000 

       221 000 

             0 

             0 

      208 166 

             0 

             0 

-       17 000 

       221 000 

             0 

75095 

80104 

80115 

90095 

92605 

71035 

75075 

75618 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

CMENTARZE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

NAGRODY KONKURSOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        221 000        204 000 

         4 247 

        14 127 

         4 340 

-        7 939 

-       26 405 

-        8 111 

         3 692 

        12 278 

         3 771 

-        2 000 

         2 000 

         2 500 

-        2 500 

-       17 000 

       221 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       221 000 

             0 

-        2 000 

         2 000 

             0 

-       17 000 

       221 000 

             0 

             0 

4190 

4198 

4199 

4300 

4308 

4309 

4700 

4708 

4709 

4390 

4390 

4270 

4390 

4300 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 166 

         4 166 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

       221 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

             0          4 166 

             0 

            82 

         4 084 

             0          4 166 

0480 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

855 

010 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr   397 /2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 października 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

-          644 

        26 670 

-    2 036 137 

         4 166 

-    2 005 945 

-          644 

-    2 009 467 

         4 166 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85195 

85502 

01095 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ 
ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-          644 

        26 670 

-    2 036 137 

         4 166 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

-          644 

-    2 005 301 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          644 

        26 670 

-    2 036 137 

         4 166 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  397 /2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.708.2020 z dnia 14 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 26.670 zł na pokrycie kosztów 

wydawanych przez gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.                        

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

2. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.632.2020 z dnia 16 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.165,59 zł na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa świętokrzyskiego 

w II terminie płatniczym 2020r. 

 

 

 

 

 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej oraz Gospodarki Komunalnej 

i Środowiska 

Dział 710, rozdział 71035 – zadania własne Gminy 

Dział 756, rozdział 75618 – zadania własne Gminy 

Korzystając z zapisu tarczy antykryzysowej art. 15qc i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia          

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842), zwiększa się plan 

dochodów z tytułu opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych /rozdział 

75618/ i wydatków bieżących, na działania związane z walką z pandemią COVID-19 , tj. 

na oczyszczanie i dezynfekcję cmentarzy komunalnych na terenie Miasta Kielce /rozdział 

71035/ o kwotę 221.000 zł. 

W związku z powyższym zwiększono kwotę 251.835,59 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

• Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.738.2020z dnia 20 października 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 644 zł przeznaczonej na 

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w Centrum Integracji Społecznej. 

 

• Dział 852, rozdział 85202 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.701.2020z dnia 14 października 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.036.137 zł przeznaczonej 

na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



3 

 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez 

Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono kwotę 2.036.781 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 
 

III. Przeniesienia wydatków i dochodów budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

• Dział 851, rozdział 85147 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1A. 

 

• Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.825 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z 

pracownikiem gospodarczym w Mieszkaniu Chronionym przy ul. Leszczyńskiej 37,               

ul. Kazimierza Wielkiego 35A i 35B. 

 

• Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

43.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ” EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

• Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

9.612 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług 

cateringowych, pralniczych oraz medycznych w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym, 

ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

• Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

17.487 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



4 

 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III 

Sobieskiego 30. 

 

 

• Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych, środków czystości oraz wyposażenia biurowego w Specjalistycznym 

Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

• Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

28.788 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

6.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

 

3. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

• Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.931.184 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80102/ - 1.446.090 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 839 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 799.525 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół  /rozdział 80113/ - 31.408 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych  /rozdział 80148/ -

385.406 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ -135 zł; 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



5 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 267.781 zł. 

 

• Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

225.777 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

• Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.643.087 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 34.045 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 211.539 zł; 

- bieżące funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ - 155.976 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.116.960 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 106.982 zł; 

- bieżące funkcjonowanie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 

/rozdział 80142/ - 17.052 zł; 

- kwalifikacyjne kursy zawodowe  /rozdział 80151/ - 453 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 80 zł. 

 

• Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

322.344 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 oraz 

Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych  /rozdział 85403/ - 32.744 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  

/rozdział 85406/ - 49.296 zł; 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



6 

 

- bieżące funkcjonowanie Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego, Młodzieżowego 

Domu Kultury oraz Świetlicy Wspierająco-Integracyjnej PLUS  /rozdział 85407/ -              

75.091 zł; 

- bieżące funkcjonowanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 12.635 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego /rozdział 85417/ -                   

3.795 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 

148.783 zł. 

 

4. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, z rozdziału 80140 do rozdziału 80117 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

27.043 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Kształcenia Zawodowego. 

 

5. Biuro Inwestycji 

• Dział 801, rozdział 80115 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie audytów 

energetycznych obiektów oświatowych. 

 

• Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie usterek na 

siłowni zewnętrznej w Kielcach przy ul. Meissnera. 

 

6. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

 

 

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty



7 

 

7. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

4.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej. 

 

8. Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem – Smart City 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

42.455 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu pn.: 

„System monitorowania efektywności miasta inteligentnego w ramach audytu 

miejskiego”. 

 

9. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

160.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

10. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

522.487 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

11. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, z rozdziału 92605 do  rozdziału 92695  – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia  kwoty 

17.000 zł z planu finansowego Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do planu 

finansowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z przeznaczeniem na dostawę 

siatki osłonowej i demontaż obecnej, zniszczonej na istniejących piłkochwytach boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Kielcach przy ul. 

Marszałkowskiej 40.  

Id: 5AF09C1B-BE0C-446E-8198-B3CEC3C11CC4. Przyjęty




